SRR

e g N
Sty Detesmivarion! 1t wayeialf

Trasmegear M‘:—: - w
Ret
Mm%éﬂéth\iﬂ

CITTA DI RAGUSA

SETTORE X1V

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO:
Indata 24 5. 25(1 - |ACCREDITO € 8.330,00 PER SPESE
SPEDIZIONE VERBALI di infrazione al C.D.S.
N. “‘ii 6 Redatti dal Comando di Polizia Municipale

IN. & Settore XIV

Del 10.01.2011

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DE1 FONDI

BIL. 2011 CAP. [430.2 tmp. 21%

FUNZ. O% SERV. 04 INTERV. 00

IL RAGIONIERE

L’anno" duemilaundici, il giorno dieci del mese di gennaio, su proposta del
Funzionario Dott.ssa Amaru Nunziata responsabile dell’U.0. CED/Verbali,
nell’ufficio del settore XIV il Dirigente Rosario Spata ha adottato la seguente
determinazione:



trasgressore le spese di notifica cosi come previsto dall’art.201 commi 3% 4° gej C 4.5,
CONSIDERATA la necessit di autorizzare I'ufficio Ragioneria di emettere mandato d;
pagamento con prelievo dal capitolo di bilancio relativo ai proventi delle sanzioni amministrative
pecuniarie per violazioni al C.d.S. che comprendono anche le spese di notifica mediante
bonifico sul conto corrente postale codice

intestato 2 POSTE ITALIANE SpA RAGUSA GESTIONE ANTICIPI E DEPOSITI Via
Ercolano n. 7 ( rignardante Ia spedizione dei verbali al C.4.S, %

VISTO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dej
Dirigenti indicate dall'art. 53 del vigente regolamento di organizzazione degli uffici e de

- servizi al quale rinvia;

VISTO Part. 39 del Regolamento di Polizia Municipale;
VISTO Part.201 commi 3% 4° del C.dsS.

DETERMINA

1) Autorizzare I’ufficio Ragioneria ad emettere mandato di pagamento dij EURO 8.330.00
mediante bonifico sul conto corrente postale codice '

‘ intestato 8 POSTE, ITALIANE SpA RAGUSA GESTIONE ANTICIPI E
DEPOSITI Via Ercolano n, 7, per la spedizione ¢ notifica dei verbali di infrazione al Codice
dells Strada redatti dal Comando di P.M.

2) imputare il suddetto prelievo al cap. 14302, funz. 03 serv.01  int.02 (imp. Qzﬁ/ )

del bilancio 2011, 44
Dare atto che tale somma non supera i dodicesimi dello stanziamento assestato dell'ultimo
bilancio approvato

Vistor
B Cérizente i el Sepmeterd "3
Regneen, i
Per press visione;
I Diretiore Generale Il Sindacg

Ragusa, jj



e SRS

L

: Ragioneria

i

Da trasmettersi d’ufficio aj seguenti settori/uffic




R

SETTORE SERVIZI CONTABIL] E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensj
deil’ari. 151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa /4 [ogf 8

IL RESPONSAB!LE DI RAGIONERIA

14 Feg oq
Ragusa FES Zom

oM e .y
Lff?zf?fm = Eéﬁ?{; .
iy Nl

I sottoscritto Messo coml,irzalf gt%egga il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cios dal  } 4 FEB. %0171 al___21FEB. 201

Ragusa 22 FEB. 2011

IL. MESSO COMUNALE




